
 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

Nr. prot. _________                                 Tiranë , 06.05.2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 06.05.2026 

Drejtuar: Operatorit ekonomik 4 S 

Nipt: L64425401K 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x   ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  



Lloji i Procedurës së prokurimit: MARRËVESHJE KUADËR, Me Një Operator Ekonomik, 

PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-80960-04-03-2026 

OBJEKTI - PAKO USHQIMORE -15897300‐5 

SASITE: 

Artikull

i 

Përshkrimi NJESI SASIA 

TOTALE 

Destinacioni 

1.  SHEQER KG 1,640 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

2.  ORIZ KG 1,640 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

3.  MIELL KG 1,640 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

4.  VAJ LULEDIELLI LITRA 2380 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

5.  MAKARONA 500 

GR 

PAKO 3100 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

6.  FASULE KG 1640 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

7.  KRIPE 500 GR PAKO 1190 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

8.  SALCE DOMATE 

400 GR 

KUTI 1190 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

9.  KAFE TURKE PAKO 740 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

 KOHEZGJATJA E KONTRATES: Furnizimi I pare do te behet 2 dite nga nenshkrimi I marreveshjes 

kuader. 

Furnizimi I dyte do te behet ne muajin Gusht 2026. 

Furnizimi I trete do te behet ne muajin Tetor 2026. 

Sasia e levrimit ne keto periudha do te percaktohet ne marreveshjen kuader. 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:07.04.2026 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 26 datë 

14 Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 S                                                                                                 L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave_1. 222.500 (Nje milion e 

dyqind e njezet e dy mije e peseqind) leke pa tvsh 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ”Mc Catering” shpk____                                                K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  1.737.980 (Nje milion e 

shtateqind e tridhjete e shtate mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ” Sinani Trading” shpk____                                              J64103483H 

 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  1.447.000( Nje milion e 

katerqind e dyzet e shtate mije) leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. 3 SH shpk                                                                                  K62721401R 

 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  1.310.460 ( Nje milion e 

treqind e dhjete mije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.” Mc Catering” shpk                                                K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

Operatori ekonomik ” Mc Catering” shpk   është skualifikuar pasi nuk ka përmbushur kriterin e 

përcaktuar në dokumentet e tenderit lidhur me kapacitetin ekonomik dhe financiar. Konkretisht, 

në kriteret e kualifikimit është kërkuar paraqitja e kopjeve të certifikuara të bilanceve për vitet 

ushtrimore 2023, 2024 dhe 2025. Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori 

ekonomik rezulton se ai ka dorëzuar bilancet për vitet 2022, 2023 dhe 2024, duke mos përfshirë 

bilancin e vitit 2025, siç është kërkuar shprehimisht. 

Mosparaqitja e dokumentacionit të kërkuar në përputhje me kriteret e vendosura përbën 

mospërmbushje të një kushti thelbësor të kualifikimit dhe, në zbatim të legjislacionit në fuqi për 

prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, sjell si pasojë skualifikimin e operatorit 

ekonomik nga procedura. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

PO      JO  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik 4 S  me seli 

qëndrore, në adresën: Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga “ Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571 

Godina 196, Lushnje,me L64425401K], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1. 222.500 (Nje 

milion e dyqind e njezet e dy mije e peseqind) leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


